
MĚSTQ HODONÍN
S004P01K7GCXMasarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

n
Dům kultury Hodonín

Horní Valy 6

695 01 Hodonín

Vyřizu

Telefo

E-mail:

ID DS:

JIČ: 13694821

Číslo objednávky: OD/2023/0343/180

Datum: 5.4. 2023

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás technické zajištění akce Minickojarmark, která se bude konat ve středu dne

19. 4. 2023 od 10:00 do 17:00 hodin na Masarykově náměstí v Hodoníně.

Rozsah zajištění: zapůjčení, stavbu a demontáž 8 ks plátěných jarmarečních Stánků. Dále zapůjčení

20 kusů skládacích stolů a 20 kusů lavic. Vše včetně dovozu a odvozu. Výstavba i skládání Stánků

proběhne v den pořádání.

Cena volná: 8500,- Kč (fakturace bez DPH fakturace ve skupině)

Bude upřesněno až po akci.

Fakturu prosím vystavte na shodnou částku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu

město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Flodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

ěsta

5. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 11, www.hodonin.eu
1/1


